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OPPGAVE (14) Arkivkjerne som felleskomponent for offentlig sektor   

Ansvarlig 
strategigruppe 

Arkiv i e-forvaltning 

Arbeidsgruppens 
leder 

 

Arbeidsgruppens 
medlemmer 

 

Målformulering 1. Utredning med anbefalinger om arkivkjerne som felleskomponent for offentlig 
forvaltning. 

2. Anbefaling om IKT-arkitektur for elektroniske arkiv er utarbeidet. 

Sammendrag Prosjektet er ikke kommet i gang i Samdok-regi, men det er gjort et betydelig arbeid på 
området i forbindelse med budsjettsøknad “eArkiv i offentlig sektor”. 

Prosjektleders innspill til eArkiv omfatter diskusjonsgrunnlag til strategigruppen, som er 
vedlagt rapporten. 

Vedlegg Utkast til diskusjonsnotat til strategigruppen 

Oppfølging 2015 Oppgavens mål, samt en del av innholdet fra det vedlagte diskusjonsnotatet, er inkludert 
i Riksarkivets innspill/satsningsforslag til KUD for 2016, “eArkiv i offentlig forvaltning”.  

Det vil være lite hensiktsme|ssig å gjennomføre denne oppgaven som beskrevet, men det 
er en del punkter i diskusjonsnotatet som ikke er adressert i satsningsforslaget, som det 
kan være verd å forfølge.  

En oppfølging av disse i 2015 må i så fall bidra til å berede grunnen for en større satsning 
i 2016. 

Status Ferdig 
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1 Innledning 

Følgende er hentet fra omtalen av oppgaven i ”Prioriterte oppgåver 2014”. 

”Målet er å få etablert arkivkjerne basert på Noark-standarden som ein felleskomponent for 
offentleg forvaltning.   

Ein vil og sjå på føresetnadar og konsekvensar når det gjeld IKT-arkitektur.  

Andre spørsmål er korleis bør ansvarsdelinga mellom arkivskapar og depot vera, og på kva 
stadium er det mest tenleg å overføra materiale frå arkivskapar til depot.” 

Alle disse elementene er med i Riksarkivets innspill/satsningsforslag til KUD, “eArkiv i offentlig 
forvaltning”. 

 

2 Presisering og avgrensing av oppgaven 

Oppgaven hadde en todelt målsetning: 

1. Utredning med anbefalinger om arkivkjerne som felleskomponent for offentlig forvaltning. 
2. Anbefaling om IKT-arkitektur for elektroniske arkiv er utarbeidet. 

Anbefalinger om arkivkjerne som felleskomponent må nødvendigvis komme som et resultat av en 
anbefalt arkitektur for elektroniske arkiv. Arbeidet med oppgaven har derfor fra starten av fokusert 
på arkivarkitektur. 

 

3 Arbeidsform, gruppesammensetning m.m. 

Det er ikke etablert noen arbeidsgruppe for gjennomføring av oppgaven, men prosjektleder har 
forespurt sentrale organisasjoner og personer. For å sikre at en arkivarkitektur er i tråd med 
nasjonale føringer, har Difi og KS akseptert å stille med arkitekter fra sine arkitekturgrupper. Videre 
er det tatt kontakt med personer i departementer og kommuner samt Riksarkivet som har sagt seg 
villige til å delta i en slik arbeidsgruppe – når den eventuelt blir etablert. 

 

4 Avhengigheter av andre aktivititeter og aktører 

Som nevnt i Oppfølging 2015 er oppgavens mål, samt en del av innholdet fra det vedlagte 
diskusjonsnotatet, inkludert i Riksarkivets innspill om satsningsforslag til KUD, eArkiv i offentlig 
forvaltning. Dette satsningsforslaget inkluderer også andre oppgaver i Samdok, særlig de som 
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omhandler synkron overføring, da løpende overføring fra arkivskaper til et mellomarkiv, og 
avlevering derfra til depot for langtidsbevaring er sentralt i satsningsforslaget. 

 

5 Konklusjoner 

Oppgaven er ikke kommet lenger enn til presiseringsfasen, jf. vedlagte utkast til diskusjonsnotat, 
men deler av dette er benyttet i det nevnte satsningsforslaget. 

 

6 Videre arbeid 

Som tidligere beskrevet, er mye av oppgaven ivaretatt i eArkiv i offentlig forvaltning, og det er 
usikkert om og i hvilken form det skal arbeides videre med oppgaven. 

En del av det som er foreslått i utkastet til diskusjonsnotat som ikke er ivaretatt i satsningsforslaget 
vil fremdeles være relevant, men hvis dette skal videreføres må det gjennomføres med føringer fra 
satsningsforslaget. Det vil, slik jeg ser det, gjelde uavhengig av om satsningsforslaget når fram i 
Regjeringen eller ikke. 


